Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2025072301-DE

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA,

através do Agente de Contratação, torna público para os interessados que o aviso

publicado no Diário Oficial do Município, referente à Dispensa Eletrônica nº

2025072301-DE, sofreu alteração quanto à data de abertura da sessão pública, que

passa a ser realizada no dia 31 de julho de 2025, às 09h00, no endereço eletrônico:

https://compras.m2atecnologia.com.br/. Ficam mantidas todas as demais

disposições do aviso original. Jaguaribara/CE, 24 de julho de 2025. ALAN VINICIUS

DOS SANTOS MIGUEL - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

https://compras.m2atecnologia.com.br/